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Lyst til å danse?
Tårstad leikarrings barne-og ungdomsgrupper: 

•	 Knøttering for barn fra ca 2- 6 år (under skolealder)                  
øver hver mandag kl.17.30 – 18.15. 

•	 Barnering for barn fra 1.-3.klasse                                                   
øver hver mandag kl.18.30 – 19.30. 

•	 Ungdomsring fra 4. klasse og oppover. Øver hver mandag            
kl. 18.30 – 20.15. Vi lager program og øver mot UKM i mars. 

Alle tre gruppene drar på dansestevne hvert år, mens ungdomsringen 
deltar på ungdomsringsamlinger i Nord-Norge, UKM og festivalen 
Kalottspel. Der blir vi kjent med andre ungdommer som liker å danse! 
Vi arrangerer juleball og avslutninger hvert halvår på Tårstad. 
I tillegg opptrer vi på 17. mai og gjerne på EOS i løpet av året. 

Oppstart mandag 11. september 
Danseavgift: Kr 100,- per halvår. 

Alle gruppene øver på Bygdehuset Solbakken på Tårstad. 

Kontaktperson: Birgitte Rørvik Bruun, 970 54 142

Foto: Linn Eva Sæter

Evenes Pensjonistforening
Møte torsdag 14. september kl. 17.00 på EOS, 2. etg. med 
sosialt samvær, kaffe, åresalg, quiz m.m. 

Husk gevinst til åresalget. Du kan gi din grasrotandel til
Evenes Pensjonistforening org.nr. 923 834 761. 

Alle hjertelig velkommen.

Tårstad-dagen er festdagen i bygda 
vår! Store og små står på for å få til 
en fantastisk dag for bygdefolk og 
besøkende. 

Åpner kl. 12.00 Bygdehuset Solbakken.

Det blir en innholdsrik bygdedag med Tårstad-
mesterskap i melkespannkasting, salg av 
møssbrømlefser, markedsområde med 
boder og salg av mat, mange aktiviteter for 
barn og unge, og loddsalg i alle varianter. 

Sjekk vårt program som er lagt ut på vår 
hjemmeside: www.tarstad-dagen.no/ og 
som er kommet i postkassene.

Velkommen til en trivelig bygdedag!

http://www.tarstad-dagen.no/
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Konsert på TårstadBygdekino på Tårstad
Endelig er kinohøsten her 😊

Onsdag 6. september: 
•	 Kl. 18.00  Elemental. Aldersgrense: 6 år (tillatt for 

alle følge med foresatte) Kr. 110,- per billett

•	 Kl. 20.00  Mission: Impossible Dead reckoning – 
Part One. Aldersgrense: 12 år (tillatt fra 9 år i følge 
med foresatte) Kr. 130,- per billett

Elemental
Elemental er en helt ny originalfilm fra Disney og Pixar 
satt til Elementby hvor ild-, vann-, jord-og luftinnbyggere 
bor sammen. Vi møter Tirild, en tøff, kvikk og ildfull jente 
som utvikler et vennskap med den morsomme og mer 
avslappende typen Evann. Vennskapet utfordrer hennes 
syn på verdenen de lever i. 

Mission: Impossible Dead reckoning – Part One
Det syvende kapilet i Mission: Impossible-serien, 
men spektakulære scener fra Vestlandet! 
Ethan Hunt (Tom Cruise) og hans IMF-team må jakte på 
et farlig våpen før det faller i feil hender. 

I kiosken selger vi popcorn, brus, kaffe og godsaker.
Her kan du betale med kort, kontant og vipps.
I billettsalget kan du betale med kort og kontant.

Velkommen på Bygdekino 😊
Hilsen Tårstadbertene

Fredag 22. september kl. 19.00 inviterer vi til kun 
visekveld med Sigrun Loe Sparboe på Bygdehuset 
Solbakken. 

Sigrun Loe Sparboe er låtskriver og artist fra Harstad 
som denne høsten er ute på en omfattende Nord-Norge 
turné. Sigrun lager vakker visekunst som kryper inn 
under huden på deg og treffer rett i hjerterota. Dette 
blir Sigruns første konsert på Tårstad og vi gleder oss! 
Sigrun har en sterk musikalsk nerve i det hun gjør, og 
har en fantastisk flott evne til å skildre hverdagslivet på 
en poetisk, men likevel jordnær måte. Artisten med den 
unike tilstedeværelsen på scenen, har de siste årene 
spilt flere hundre konserter rundt om i hele Norge og 
vunnet flere priser for sin musikk.

Med seg på scenen har hun:
Mattias Krohn Nielsen- gitar
Sverre Tollefsen Laupstad - tangenter

Billetter kr 200,-
Bestilles hos Tårstadbertene: 
Sisilja Viksund, 993 23 306
Hilde Helland, 975 34 864
Birgitte Rørvik Bruun, 970 54 142
Restbilletter selges i døra. 

Kafeen åpner kl.18.00

Turneen er støttet av Norsk kulturfond.

Biblioteket •	 Evenes folkebibliotek holder stengt i uke 36: 4 - 6. september 
pga ferieavvikling. 

 

•	 Høstens store kulturhoppla på biblioteket blir i oktober.      
Alle over 18 inviteres da til en nordnorsk skrekkelig og skratte-
lig aften. Dato og klokkeslett vil bli annonsert i Evenesnytt for 
oktober og på bibliotekets egen facebookside. 

Åpent: 

Man 17-20
Tirsdag 17-20
Onsdag 10-13

Kom innom!
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Høstmønstring - car & coffee

US Car Club Evenes inviterer alle på høst-
mønstringa søndag 10. september kl.12.00 
på Surstoffen i Bogen.

Du kan holde deg oppdatert via vår offentlige  
facebookgruppe 

Bogen Sangforening
trenger flere stemmer
Koret øver hver tirsdag kl.18.30 i Bogen Kapell.
(5.september blir det ikke øvelse).

Vil du vite mer, kom på øvelse, eller ta kontakt med
Gunn Fjellaksel på tlf: 482 45 299.

Innkalling til Premieutdeling 2023
Evenes turlag inviterer til årets premieutdeling torsdag 
14. september klokken 18:00 på Evenesmark Grendehus. 

Vi har mange ivrige medlemmer blant oss, og det skal belønnes. Blant 
premiene som skal deles ut i år er: 4 stk 25L tursekker, 6 stk kniver, 7 stk 
gavekort på 1000,- kroner og en drøss med års merker og flere gavekort. Vi 
har fra i år gått bort fra koppene som premie, og gir i stedet ut gavekort fra 
Gapahuken Harstad. 

Dersom noen mangler kopp/merker for 
2020/2021 er det mulig å få utlevert denne 
dagen. 
Det vil bli gitt forklaring/info av ny poenggiv-
ning Tell Tur / Evenes Turlag.

På slutten av utdelingen vil det også være 
mulighet for å få Tell Tur opplæring for de som 
ønsker det. 

Det blir lett bevertning 😊

Vel møtt. 

https://www.facebook.com/groups/265793755614


4

Klassetur!
Torsdag 27. april dro 10.klasse, med to reiseledere, 
til Tromsø på klassetur! 

Vi tok buss fra Bjerkvik og ankom Tromsø på kvelden. I 
Tromsø bodde vi på The Edge Hotel, og hadde gåavstand 
til det meste.

På fredag var vi på Norges Arktiske universitet og fikk 
omvisning på blant annet “Det røde rommet”. Her fikk 
vi se organer og innvoller, fra tidligere levende mennes-
ker. Noen synes det var litt ubehagelig å se, mens andre 
synes det var interessant. Omvisningen innebar også et 
foredrag om universitetets utdanningstilbud, noe som 
var lærerikt. 

Senere dro vi på Jekta-kjøpesenter, og spiste middag på 
EGON. Lørdagen dro vi på Tromsø Sport Event, og spilte 
Bumperball og VR- lazertag. Her ble vi delt inn i lag og 
konkurrerte mot hverandre, det var morsomt og
slitsomt Vi fikk også fritid senere på dagen, der vi kunne 
gjøre litt som vi selv hadde lyst til. Noen dro ut i sen-
trum, mens andre ble igjen på Tromsø Sport Event, og 
spilte mer VR. På kvelden hadde vi booket bord på Graffi 
Grill. Der spiste vi god mat, og koste oss.

Søndag var siste dagen av klasseturen vår. Vi startet 
dagen med å dra på Escape Room. Der ble vi delt inn i 
grupper, og låst inne på hver våre rom. Vi måtte nemlig 
løse diverse koder og rebuser, for å komme oss ut igjen. 
Dette krevde samarbeid og mot, men det var veldig 
artig. Etter dette dro vi ut og spiste, før vi tok båten til 
Harstad, og deretter bil hjem på ettermiddagen.
Opplevelsen vår fra turen er at vi hadde en fin tur og 
koste oss. Vi sitter igjen med forskjellige opplevelser, og 
gode minner. Tusen takk til Evenes kommune som ga 
oss et tilskudd til turen, og ikke minst tusen takk til alle 
innbyggere som har støttet oss med flaskepant, lodd, 
lotteri osv:)

Hilsen 10. klasse, Evenes Skole
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Kirkelige aktiviteter

Søndag 27. august (13.s. i treenighetstiden) Eve-
nes kirke kl. 11.00. Høymesse v/vikarprest Mark 
Drogseth, organist Natalya Nystad, kirketjener 
Edgar Andersen. Dåp. Nattverd. NB! Forhånds-
stemming Kirkevalget/bispedømmerådsvalget kl. 
12.00-15.00 Evenes kirke.  

Se facebook Kirkene i Evenes eller Menighetsbladet 
for aktivitet i september

                       

Nye ansatte Evenes skole

Solveig Fure er ansatt som lærer i 100 % stilling fra 
1.august. Hun er utdannet sivilingeniør, med prak-
tisk-pedagogisk utdanning. Solveig er elevrådskontakt, 
faglærer i matematikk og naturfag på 7. og 10.trinn, og 
underviser i spansk på ungdomsskolen. Solveig er 32 år, 
kommer fra Rendalen, men bor nå på Liland.

Vebjørn Robertsen er 
ansatt som lærer i 100 % 
stilling fra 1.august, og 
han kommer med følgen-
de hilsen: 
- Tenk så heldig jeg har 
vært som har fått kom-
met hit. Liland og Evenes 
har, helt siden jeg var 
liten, vært mitt sommer-
paradis…. og nå bor jeg 
faktisk her. Mine barne- 
og ungdomsår traska jeg i 
Eidsvoll. 

Senere retta jeg nesa mot Trondheim og begynte å 
studere, og etter 25 år som lærer i Trondheim Kommune 
fant jeg endelig veien hjem hit til Liland. I ett år har jeg 
figurert i et vikariat som blant annet musikk- og engelsk-
lærer, men nå har jeg altså startet i fast stilling her på 
Evenes skole. En drøm har gått i oppfyllelse! Det har 
vært et fantastisk år med flotte kollegaer og supre 
elever. Gleder meg til fortsettelsen!

Vi ønsker våre nye faste ansatte hjertelig velkommen 
med på laget!

Barnehagene i Evenes kommune ønsker alle sammen 
hjertelig velkommen til et nytt barnehageår 2023-2024.
Barnehagene har sagt farvel til 8 flotte barn som har for-
latt oss til fordel for Evenes skole. Vi ønsker dem masse 
lykke til med den nye tilværelsen.

Nye barn har startet opp i Bogen og Liland barnehage. 

Hjertelig velkommen til dem og andre som kommer 
til etterhvert!

Vi gleder oss masse til et godt, innholds-, lærerikt og 
spennende barnehageår.

Nye ansatte barnehagene
Malene Høgås, 31 år, 
tiltrådt i 100 % stilling i 
Bogen barnehage
(se bildet). 

Viktoria Nilssen har 
i tillegg tiltrådt i 100% 
stilling ved Bogen 
barnehage. Hun er for 
tiden ute i mamma-
permisjon, men vi 
presenterer henne når 
hun begynner hos oss i 
januar.

Torill Harjang, 32 år, 
har begynt i 100% 
stilling ved Liland 
barnehage.

Vi ønsker dem hjertelig velkommen til oss!

Lopper ønskes
Vi ønsker hele og rene lopper som er salg-
bare på våre loppemarked. 

(Vi kan dessverre ikke ta imot klær og store møbler.)
Lopper? Ta i så fall kontakt med Oddbjørn Martinussen 
på tlf. 907 77 421
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Trivselsagentene
Årets sommerjobb for 4 av Evenes 
sine mange flotte ungdommer var 
trivselsagent! Martin Bruun, Marcus 
Bruun, Stine Røtnes og Alva Ravn 
Korneliussen var årets trivselsagenter 
på Evenes omsorgssenter i år.

Vi har stelt i stand masse sprell for 
gutta og jentene på huset. Blant 
annet tok vi turen til Tårstad båthavn 
(til tross for mangel på buss), vi har 
hatt uendelige runder med bingo (og 
Marcus har vunnet uendelig mange 
ganger), hatt fine turer i sansehagen 
og sist men ikke minst hadde vi en su-
pertur til Tjeldsundkroa med US Car 
Club. Enda gjenstår det Harstadtur og 
shopping, enda mer bingo, is og Lailas 
nydelige vaffelkaker <3 

Vi vil også videreformidle til andre 
Evenesværinger hvor viktig denne 
jobben er. Vi kan alle si med hånden 
på hjertet at det er overraskende lite 
som skal til for å glede beboerne her, 
egentlig ganske trist! Det er viktig 
for oss at vi utnytter de 4 ukene vi 
har her ordentlig, og vi vil anbefale 
de fremtidige ungdommene i kom-
munen til å søke sommerjobb som 
trivselsagent! 



7

Skiltene om gruvedrift i Bogen settes opp fra Evenes 
samfunnshus langs Sporet og til Grubestua. Vi 
inviterer alle på offisiell åpning ved ordfører Terje 
Bartholsen og deretter guidet vandring langs trase-
en fredag 1. sepember kl. 17.00. 

Vi starter ved Evenes samfunnshus kl. 17.00 og går langs 
kulturstien helt til Grubestua der vi også raster. Odd-
bjørn Martinussen er guide. Tilbaketuren avsluttes ved 
rådhusparkeringa der vi ser på de gamle bremsebane-
vognene og infoskiltet her. Ca. 3 timers tur m/pauser.

For dere som syns det er litt langt å gå, så kan dere 
slutte dere til turen på underveis. Det er noe ulendt den 
siste biten opp til Grubestua, her kan man ev. velge en 
stopp ved flotte Utsikten i nedre Kleiva som trimgruppa 
i Bogen ryddet og fått benker til, for så å bli med ned til 
rådhuset etterpå.
Mulig å parkere både ved samfunnshuset og rådhuset.

Med tanke på kaffepausen oppe med Grubestua, ta med 
kaffe på termos og ev. niste samt et lite sitteunderlag er 
lurt å ha med. Vi byr på saft og kjeks/twist.

Arrangør: Evenes kommune

Åpning og vandring 
Kultursti Gruvedrift

Se hva som 
skjer:
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Tur til Bjørnehiet
Evenes Turlag arrangerer tur til Bjørnehiet i Evenes-
mark med Siri Tobiassen som guide. Avmarsj er 
fra Evenesmark grendehus lørdag 2. september 
kl.17.00. 

Turen er for alle som ønsker å se Bjørnehiet, og vil ta 
ca.1-2 timer en vei. Evenes Turlag ordner kaffe og saft til 
turen, ellers tar deltakerne med mat selv. 
På bildet ses bjørnen skutt i Evenes for et par år siden.
NB! Turen arrangeres med værforbehold

Velkommen med små og store!

Trening til storviltprøve
Oppmøte på Vassåsen skytebane.
Trening til storviltprøve hver torsdag fram til jakta. 24. 
og 31. august samt 7.,14. og 21. september.
Oppstart kl 18.00.

Gåtur og Kick off 
Frisklivsvennprosjekt
Oppmøte Bogen kapell tirsdag 5. september kl.11.00 
under Friluftslivets Uke. Felles gåtur for gågruppene og 
alle som har lyst å gå tur. Sosialt og trivelig!

Vi går til den nye utsiktsplassen i Nedre Kleiva (se bildet, 
gågruppa i Bogen har ryddet og fått benker hit), deretter 
til skoletunet hvor det blir Kick off for Frisklivsvennpro-
sjektet og prosjektleder Thale Rasmussen sier noen ord 
og deler ut en sekk med litt utstyr til de tre gågruppene 
fra Tårstad, Liland og Bogen. Et stettglass Mozellbrus 
til alle hører med. Etterpå blir det trim av noe slag her 
før vi går ned til Bergviknes/Bobbelurn der det blir 
grilling og bålkaffe. Det bys på pølser, bålkaffe, kjeks og 
skuffakake. 

Alle er hjertelig velkommen med på trivelig tur i 
nærmiljøet!

Arrangør: Gågruppa i Bogen, kommunen og friluftsrådet
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Tur til  lavvoen i Lilandsfjellet
I anledning Friluftslivets uke inviterer Trimgruppa oss med 
på tur til lavvoen søndag 10. september.

Vi går samlet fra porten ved Stuslåtta kl 12:00 eller møtes oppe 
ved lavvoen. Koordinater på norgeskart.no for lavvoen er: NORD 
7597287.77 og ØST 575990.78. Dere som kommer kjørende kan 
parkere ved Eveneshallen og gå opp bakken/følge skiltene til 
Stuslåtta/turstien. Tørt og lett terreng.

Kaffen vil være klar fra kl. 12:30. Alle tar med egen niste/grillmat. 
LIF serverer bålkaffe og saft.

Arrangør: Trimgruppa i Liland IF

Kulturminnetur Lilandsfjellet 
Søndag 3. september kl. 12.00 fra parkeringsplassen ved 
Eveneshallen. Bli med på innholdsrik tur!

LIF har satt opp nye skilt langs Voldbuveien. Disse vil vi gjerne 
vise fram, og inviterer til tur langs denne delen av Lilandsfjellet. 
Underveis tar vi kafferast, og vi oppfordrer deltakerne til å ta 
med mat og kaffe. Turen er på ca. 6 km. t/r, men man kan velge 
å returnere etter kafferasten på stedet «Finkirka» pkt. D på kart.

Arrangør: Liland IF Trimgruppa

Elgbanecup 68 grader 
nord
Lørdag 9. september blir det Elgbanecup. 
Oppmøte Vassåsen skytebane. 

Det skytes med jaktvåpen. Minste tillatte kaliber 
er 6,5. Skytteprogram: 5 skudd knestående/ sit-
tende på stillestående elgfigur, 5 skudd stående 
med lang arm på stillestående elgfigur og 5 x 5 
skudd stående med lang arm på løpende elgfigur. 
Det er ikke tillatt med reim.

Påmelding
Det blir forhåndspåmelding pr stevne. Påmelding 
skal skje på sms til mob 90154675 Ståle senest 
onsdag kl. 23.00 før stevnedato. Pris pr stevne kr 
150,-. Betaling på Vipps.

Utfyllende info om klokkeslett, vandrepokal, 
premier, osv. her og på vår Facebookside «skyt-
terlag1887».

Arr: Evenes skytterlag
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Bogen og Liland barnehager planlegger å være ute 
så mye som mulig i Friluftslivets Uke og Folkehelseuka, 
både liten og stor. Det er fokus på fysisk aktivitet, natur-
kunnskap og sunt kosthold. 
 
De vil bl.a. benytte seg av sine referanseområder for 
friluftsliv, henholdsvis Bobbelurn (Bogen) og Utsikten 
(Liland), som ligger i kort gangavstand fra barnehagene. 
De fokuserer på høsten og det som skjer i naturen i den 
forbindelse, bær m.m. Det blir mange fine gåturer for 
små barneføtter. Det satses på å lage sunn og næringsrik 
mat ute som inne.

Ved Evenes skole er de opptatt av både friluftsliv og 
folkehelse med flere aktiviteter i løpet av høsten. Det 
skal f.eks. være Skogdag for alle elevene, og noen klasser 
skal også på overnattingstur. Året gjennom har 1.-3. 
klasse uteskole hver mandag. I uke 38/Folkehelseuka 
skal 7. klasse på leirskole til Borg i Lofoten. 6. og 9. klas-
se har mat&helse en dag i uka gjennom hele skoleåret, 
med naturlig fokus på kosthold og folkehelse. Ellers er 
alle klassene i gang med kroppsøving og fysisk aktivitet i 
skolegården.

Et gratis treningstilbud i flerbrukshallen for inn-
byggerne i Evenes kommune som passer uansett 
alder og som kan tilpasses/graderes. Kom og prøv!

«Regelmessig fysisk aktivitet forebygger plager og er en 
viktig kilde for helse, livskvalitet og overskudd i hver-
dagen. Aktivitet gir positive gevinster gjennom hele 
livsløpet, og det er aldri for seint å begynne. Litt er bra, 
mer er bedre»
Styrketrening uten apparater har stor overføringsverdi 
til hverdagslivets aktiviteter som krever en viss muskel-
styrke og balanseevne, for eksempel som å gå i trapper, 
løfte bæreposer eller å komme seg opp fra sengen.

Mandag 
4. september 
kl. 14.00-
15.00.

Gla' trimmen

Bruk våre turløyper
Ifm Folkehelseuka vil vi minne alle om å komme seg 
ut på tur. Friluftsliv = Folkehelse. 

Vi har 29 turmål hvorav 3 er lavterskel turmål, for alle 
men særlig for de med nedsatt funksjonsevne.

•	 Sansehagen på EOS: Her kan man invitere til en gåtur 
rundt hele omsorgssenteret med eller uten rullator. 
Trimkassen er på veggen til lysthuset.

•	 Lionshuset Høgda, Liland. Lengre men lett stigning 
langs gangvei. Trimkassen er på veggen Lionshuset.

•	 Sporet, Bogen. Lett tilgjengelig turmål med trimkasse, 
rastebenk og skilt om kulturminner fra gruvedrifta.

God tur!   Hilsen Evenes Turlag

Helsetreffprogram består av foredrag med ulike tema, 
trim, salg av mat og lodd, og er en samisk språkarena. 
En gang i året arrangeres det tur - som nå. Følg med vår 
Facebook "Helsetreff - Várdobáiki" eller vardobaiki.no!
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Turbingo og kafe 
Søndag 17. september blir det Turbingo og 
kafe på gammelskola. 

Kafé åpen kl.1200-1400. Salg og kaffe og kaker.
Turbingo for barn, start og slutt på Gammelsko-
la fra kl 1200.
 

Arrangør: Forra Grendelag

Tur på Liland 
Torsdag 14. september kl. 11.00.

Gågruppa på Liland er et lavterskeltilbud, og i 
anledning Folkehelseuka inviterer vi andre 
lavterskelgrupper i kommunen, samt andre 
«gåglade», til tur i nærområdet på Liland. 
Vi møtes nedenfor Evenes omsorgssenter 
ved Øysundkrysset.   

Ta med mat og drikke. 
 

Arrangør: Trimgruppa i Liland IF

Gågruppene
Utendørstrening og aktivitet gjør oss mer positive, gir mer ener-
gi og virker avstressende i tillegg til gevinsten for selve kroppen, 
ifølge forskning. Idag er det tre lavterskel gågrupper i Evenes. 
Det er bare ta med kaffe/niste til kaffekosen og møte opp: 

•	 Tårstad Tirsdager: Oppmøte Bygdehuset Solbakken kl. 
10.30. Kontaktperson Randi Skumsvoll, Tårstad Båtforening

•	 Bogen Tirsdager: Oppmøte ved Bogen kapell     kl. 11.00. 
Kontaktperson Solveig Fronth. Mer info på den offentlige 
facebookgruppa ”Trim godt voksne damer” 

•	 Liland Torsdager: Oppmøte Øysundkrysset kl.11.00. Kontakt-
person Sigrid Nordstrøm, Trimgruppa Liland IF. 

Mandag 11. september og torsdag 14. september 
kl. 17.00:  Grendelagstrimmen på Lakså grendehus.

Under mottoet: «Trivsel, helse og gøy på landet» inviterer 
grendelagstrimmen oss på styrketrening inne på grendehuset. 

Alle er hjertelig velkommen! 

PS. Vi møtes på mandager og torsdager året igjennom. Det er 
bare å møte opp å bli med. Fælg med på vår Facebookgruppe 

Grendelagstrimmen på Lakså

Tufteparken i Bogen
Evenes UIL og Bogen Vel har ferdigstilt 
tufteparken bortenfor samfunnshuset.
Vi oppfordrer alle til å prøve apparatene 
- et styrkestopp midt i Bogen.

https://www.facebook.com/groups/538199186331209
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2.etg. Evenes 
omsorgssenter

Aktiviteter og info
- sjekk hjemmeside:

evenes.frivilligsentral.no
eller facebook

Småbarnstreff
Mandager kl. 11.00 - 13.00.
Mandag er småbarnsforeldre med sine arvinger vel-
kommen til uformelt treff på Evenes Frivilligsentral. 
Fint å møtes. Tilbudet er åpent for alle som
er hjemme med barn.
Enkel servering.

Aktiviteter under 
Folkehelseuka:

Kaffekoppen 
Onsdager kl.11.00 
Vi møtes over en god kopp kaffe, nystekte vafler
og gode samtaler. Lotteri. 

Internasjonal kafé
En fredag i måneden.
Sosialt samvær over en kopp kaffe. Bli kjent og bruke 
språk gjennom prat og aktivitet.

Etter skoletid
Mandag, tirsdag og torsdag etter skoletid for 
ungdom i 8.-10 klasse.
Vi koser oss med mat, lekser og andre aktiviteter.

Besøker Torsdagsklubben
Vi drar ut på tur en gang i måneden etter en plan 
og vanligvis til Torsdagklubben i Harstad - et tilbud 
for de med nedsatt funksjonsevne.
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Evenes frivilligsentral har gjen-
nomført flere flotte aktiviteter for 
ungdom i sommer. Bowling, tur ut i 
naturen, lacertag og flere restaurant-
besøk 😊 Bowling, shopping og fest-
spill besøk. Nye aktiviteter starter 
opp etter skolestart, lego turnering 
står på planen blandt annet.
 

Utstyrssentral i 
Evenes
Sommeren er snart over, og vi gjør oss 
klar for høsten. Det er handlet inn en 
god del nytt utstyr med støtte fra 
Nordenfjelske Bykreditts Stiftelse. 
Mer utstyr kommer snart. 

Høstutstyr: 
*Redningsvester for barn og voksne
*Ryggsekker
*Stormkjøkken
*Soveposer og lakenposer
*Liggeunderlag
*Hengekøyer
*Tarp
*Telt 
*Hodelykter

Alt utstyret er nytt og lånes ut gratis!

Kontaktperson: 
Pedagogisk konsulent Birgitte Rørvik 
Bruun
Mobil: 970 54 142

Momskompensasjon
Ordningen skal fremme frivillig aktivitet gjennom å kompensere for kostna-
der som frivillige organisasjoner har hatt til merverdiavgift ved kjøp av varer 
og tjenester.  Søknadsfristen er 1. september. Dere finner informasjon om 
ordningen og søknadsskjema på lottstift.no. 

https://lottstift.no/for-frivilligheten/momskompensasjon-pa-varer-og-tjenester/
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«Leie-til-eie»-leiligheter i Evenes kommune 
Evenes kommune tilbyr nå et boligprogram for «Leie til eie» (LTE). Dette ved at kommunen 
har kjøpt seks leiligheter på Liland (Stuslåtta 3), som skal leies ut til aktuelle boligsøkere. 
Leilighetene vil stå ferdige ca 1. oktober 2023. Boligsøkere skal ved tildeling inngå avtale om 
kjøp av boenheten. 

Konseptet LTE gjør det mulig å kjøpe boenhet uten egenkapital, fordi man først leier i 3-5 år, 
for så å kjøpe når avtalt leieperiode er over. Verdistigningen blir egenkapitalen inn i kjøpet 
med tillegg av sparing i leieperioden.  

Formannskapet i Evenes kommune har fastsatt følgende vilkår for LTE-ordningen: 

- Salgspris for boliger fastsettes til kr. 2.900.000 pr. leilighet i første etasje, og kr. 3.100.000 pr. 
leilighet i andre etasje. 

- Husleie fastsettes til kr. 12.000 pr. mnd. for leiligheter i første etasje, og kr. 12.750 pr. mnd. i 
andre etasje. 

- Av husleien beregnes hhv. kr. 4.833 og kr. 5.167 pr. mnd. som nedbetaling på et framtidig 
kjøp, basert på anskaffelsesverdi for boligen. For 5 år vil dette utgjøre 10 % av salgspris, jfr. 
ovenfor. 

- Depositum fastsettes til 1 mnd. husleie. 
- Leietaker forplikter seg selv til å spare slik at krav om 15 % egenkapital kan oppnås etter 5 år. 
- Dersom leieavtale brytes, eller man ikke velger å kjøpe boligen ansees innbetaling som 

husleie. 
- Etter 5 år vil husleien justeres til markedsleie. 

 

Videre understrekes det at det ikke er kjøpstvang selv om man har underskrevet en LTE-
kontrakt, fordi man i hele leieperioden har en rett, men ikke en plikt til å kjøpe leiligheten til 
den avtalte prisen. 

Du er heller ikke nødt til å bo i leiligheten i hele avtaleperioden. Hvis du vil, kan du når som 
helst avslutte leieforholdet og flytte til en annen bolig. 

Målgruppen/kriteriene er: 

- unge fra 20 til 34 år («boliglån for unge») 
- har fast inntekt/jobb i regionen 
- er/blir folkeregistrert her 

På bakgrunn av dette ønsker Evenes kommune motiverte personer til og søke på LTE-
ordningen. Utvelgelsen foretas av administrasjonen. Kommunen tilbyr seks motiverte 
husstander kontrakt på LTE, der husstanden får opsjon på å kjøpe leiligheten etter 3-5 år. 

For mer utfyllende informasjon kontakt kommunen ved: 

76 98 15 00 | postmottak@evenes.kommune.no 

970 54 142 | birgitte.r.bruun@evenes.kommune.no 

932 10 637 | torill.larsen@evenes.kommune.no 

Straks utsolgt!

5 leiligheter solgt

1 leilighet reservert

 



15



16

Til frivillige
Å få gjøre noe for andre gjør noe med deg.

Småbarnsperioden kan være krevende, og 
mange familier har lite nettverk. Home- 
Start Familiekontakten tilbyr småbarns-
familier støtte og avlastning i hverdagen, 
gjennom en frivillig familiekontakt som 
besøker familien noen timer en gang i uka. 

Oppgavene kan være å ta barna med på trilletur 
eller på lekeplassen, være en samtalepartner 
for foreldre, eller hjelpe til med huslige sys-
ler. Som frivillig gir du foreldre et pusterom. 
Gjennom hyggelige aktiviteter som å lage mat 
sammen eller bli bedre kjent i nærmiljøet er du 
med på å gi barna gode opplevelser og trygge 
rammer. 

Vi ønsker trygge, varme voksne med foreldre-
erfaring eller annen erfaring med barn. Du får 
forberedelseskurs, oppfølging mens du er i 
familie, sosiale og faglige samlinger- og ikke 
minst masse glede. 

Tror du dette er noe for deg?
Vi starter nytt kurs for frivillige 25. september.

Ta gjerne kontakt med koordinator i Home- 
Start Familiekontakten Tjeldsund/Evenes:

Kristin Karlsen
Kristin.karlsen@tjeldsund.kommune.no		
Tlf 475 11 611

Vannmåleravlesning – 
Viktig informasjon 
For å effektivisere og forenkle avlesning av  innsamling av 
vannmåleravlesninger for abonnent og kommune, tar kom-
munen i bruk SMS-varsling. 

Når og hvordan
Første avlesning på ny måte blir avlesningsåret 2023. Abonnent med 
registert mobilnummer vil få varsel om avlesning for året 2023 i 
desember 2023 med frist i januar 2024. Varsel vil bli sendt på SMS til 
din mobiltelefon i de tilfeller der hvor vi har registrert ditt nummer 
eller ved at du har registrert deg i offentlige registre.

Varslingssystemet er integrert i fagsystem for kommunale eien-
domsgebyr som gjør at kommunen raskt kan varsle rett person i 
forhold knyttet til eiendommer i kommunen. Vi varsler Eierrepresen-
tant og eller regningsmottaker eller kontaktperson med knytning til 
eiendommen.

I forbindelse med vannmåleravlesning har vi mulighet til å overstyre 
utsendelse av SMS. Dvs. vi vil for enkelte eiendommer kun sende ut 
avlesningskort. I tillegg vil det bli sendt ut avlesningskort der hvor vi 
ikke finner mobilnummer.

Ved feil
Hvis du mottar en sms som du mener ser sendt til feil nummer, ber 
vi deg om ikke å svare på denne. I tillegg må den som mottar en feil-
sendt sms sjekke sine opplysninger i de offentlige register og 1881.
Løsningen fungerer ikke som en innbyggerdialog. Det vil ikke være 
mulig med manuell oppfølging på sms.

Kan vi nå deg?
Det finnes 2 ulike registre man kan velge å registrere seg i for at vi 
skal nå deg (Her kan du også kontrollere om du allerede er regis-
trert). I tillegg gjør vi et siste forsøk ved å gjøre oppslag på 1881.no
1.	 https://www.norge.no/nb/digital-borger/oppdater-kontaktin-

formasjon. I dette felles nasjonale kontaktregisteret anbefaler 
vi å legge inn både mobiltelefon og e-postadresse da mange 
henvendelser fra det offentlige vil foregå her i fremtiden. Dette 
på lik linje med selvangivelsen som dere kanskje er kjent med 
fra tidligere.

2.	 https://varslemeg.no som er et tilleggsregister kun koblet opp 
mot Varsling24 og kommunens varslingssystem. 

Bedrifter
Bedrifter må registrere nøkkelpersoner ved å gå inn på linken 
https://varslemeg.no
da telefonnummer til bedrifter ikke kan hentes fra andre kanaler.

Kommunen vil ved neste utsendelse av varsel benytte det mobil-
nummeret du svarte via, eller evt. det mobilnummeret du oppgir 
sammen med avlesningen på www.leseav.no, eller som du oppgir 
på svarslippen.

Har du spørsmål ta kontakt med oss:
Evenes kommune, Postboks 43, 8539 Bogen i Ofoten
E-post: Postmottak@evenes.kommune.no    Tlf: 769 81 500

https://www.norge.no/nb/digital-borger/oppdater-kontaktinformasjon
https://www.norge.no/nb/digital-borger/oppdater-kontaktinformasjon
https://varslemeg.no
https://varslemeg.no


17

Lokale midler til kulturprosjekter - bli en 
del av Europeisk kulturhovedstad! Unik 
mulighet!

Du kan lese mer om prosjektet og søke midler på 
hjemmesidene til Bodø2024: 
bodo2024.no/nyheter/bodo2024-lokale-kulturmid-
ler

Søknadsfristen er 15. september 2023, og det kan 
gis opp til 50.000 kroner i støtte per søknad.

Foto: Lena Hope

Utlysing
lokale
kulturmidler

Andre tilskuddsordninger
Klikk deg inn på kommunens hjemmeside. Søk 
på "tilskuddsordninger" eller "tilskudd" eller følg 
tråden fra tjenestemenyen/kultur.

I nettartikkelen dere får opp, vil dere finne en lang 
liste med tilskuddsmuligheter og aktive lenker til 
tilskuddsgivere/søknadsportaler.

BODØ2024 
UNG2024 
Tilskudd til ung kultur. Er du 
ungdom selv, eller jobber du 
i en organisasjon eller be-
drift som 
ønsker å satse på ungdom? 
Da kan du søke om penger 
til å arrangere noe kult for 
ungdom i 2024.

Sjekk video og info her: 
UNG2024

Spillemidler og plan
Søknadsfrist 15. oktober

Innspill til handlingsplan kommunedelplan for 
fysisk aktivitet og naturopplevelser frist 15.oktober.

Utfyllende info legges ut på hjemmesiden vår.

Utstillere Julemesse
Evenes Husflidslag inviterer utstillere til årets 
Julemesse lørdag 4. november.

Påmelding til Gøril Sørensen tlf 909 72 747
innen 20. oktober.

Strikkekafe på Liland
Evenes Husflidslag i samarbeid med Evenes 
Kystlag inviterer til strikkekafé onsdag 4. oktober 
kl 18.00 på Mellageret på Liland

Velkommen til en hyggelig strikkestund!

Evenes Husflidslag har: loddsalg
Evenes Kystlag har: kaffe og kaker

NB! Mange har søknadsfrister nu i august/september.

http://www.bodo2024.no/nyheter/bodo2024-lokale-kulturmidler
http://www.bodo2024.no/nyheter/bodo2024-lokale-kulturmidler
https://www.bodo2024.no/ung2024?fbclid=IwAR1Ztdrbtgs0bYkliUn5XqbCzYkm4PBU24JowChIkJ5OKHiJEY2rUk-_gpA
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Leie Eveneshallen 
- frist 1. september 
  
Lag og foreninger som ønsker leieavtale for 
hele skoleåret må søke innen 1. september. 
Rektor utarbeider en uteleieplan innen 10. 
september.  
  
Utleie vil kun skje utenfor skoletida (mandag - fre-
dag etter kl.16.00) og i helgene.  
 
Følgende må tas med i søknad om leie av hallen: 
•	 Ønsket tidspunkt for trening (ukedag og klokke-

slett) 
•	 Ønsket lokale (hel hall, 2/3 hall, 1/3 hall eller 

styrketreningsrommet) 
•	 Hvis søknaden gjelder flere grupperinger/al-

dersgrupper så må det oppgis hvilke grupper 
som skal trene når 

•	 Ved ønske om bruk av bassenget må godkjent 
badevakt oppgis 

•	 Hvor laget/foreningen er hjemmehørende 
•	 Behov for lagring av utstyr 
•	 Fakturaadresse og kontaktperson

Søknaden sendes til: 
Evenes kommune v/rektor Karstein Johnsen, 
karstein.johnsen@evenes.kommune.no  
 
•	 Utleiereglementet er lagt ut på kommunens 

nettside. 
•	 Ta kontakt ved ønske om å leie hallen til andre 

arrangementer (stevner, messer, konserter, 
konferanser).  

 
Om Eveneshallen
Eveneshallen består at idrettshall med spilleflate 20 
x 40 meter, tribune, svømmebasseng 12,5 meter, 4 
garderober, styrketreningsrom, lagerrom, kjøkken 
og kafélokale. 

Selve idrettshallen kan deles i tre med skillevegger, slik at 
flere grupper kan trene samtidig. Det er kjøpt inn stoler, bord, 
scene, kjøkkenutstyr og beskyttelsesgulv, slik at hallen kan 
brukes til det meste.    
 
Styrketreningsrommet er utstyrt med romaskin, tredemølle, 
spinningsykler, ellipsemaskin, vektstasjon med speil, lårpress 
og apparater som trener bryst/rygg og mage/rygg. 

Foto: Marita Eilertsen
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Info fra Evenes og 
Tjeldsund beitelag
Beitesesongen  
Sauer, geiter og storfe koser seg fortsatt på utmarks-
beite. Vi setter stor pris på meldinger om syke dyr 
eller døde dyr/kadaver. Det er også nyttig med mel-
dinger dersom dyr er på feil sted. Ta kontakt med 
undertegnede dersom du er i tvil hvem sine dyr du 
har sett.

Gjerder og hogst  
Vi ser at det er utfordringer med å få satt i stand 
gjerder etter at det har vært gjennomført hogst i 
beiteområder. Vi ber grunneierne sørge for at gjer-
dene er i samme tilstand etter hogst.

Båndtvang 
Vi minner om at selv om båndtvangen ikke varer 
lengre enn til 20.august i Evenes, så skal man fort-
satt ha kontroll på hunden sin. Observeres det løse 
hunder i beiteområder, fører det til anmeldelse.  

Rovdyr  
Ser du gaupe, jerv eller bjørn, eller spor etter dem, 
meld fra til rovviltkontaktene i Statens Naturoppsyn 
(SNO): 

•	 Bjørn-Andor Hanssen, 915 10 870 
•	 Anders Huva, 911 18 580

Skuddpremie rev  
Evenes kommune har ikke lengre skuddpremie på 
rev. Evenes og Tjeldsund beitelag fortsetter med sin 
andel av skuddpremien på kr 300. De som skyter rev 
kontakter inntil videre beitelagsleder Birgitte Rørvik 
Bruun, mobil: 970 54 142. Vi presiserer at reven må 
være skutt i Evenes for å få skuddpremie, og at man 
følger vanlige regler, som f.eks å spørre grunneier 
om tillatelse til å jakte. 

Gjerdeprosjekter  
Helgene 2.-3.september og 9.-10.september inviterer 
beitelaget til gjerdedugnader. Vi skal gjøre ferdig ut-
marksgjerdet i Osmarka og starte på et gjerdeprosjekt 
fra Lilandskarvika til Sommervikelva (langs Nerveien). 
I tillegg skal eksisterende utmarksgjerder vedlikehol-
des og ryddes langs. Både grunneiere, dyreeiere og 
gode naboer inviteres til å hjelpe til. Vi jobber på ulike 
steder i kommunen og møtes til felles middag, kaffe 
og kaker etter endt arbeidsdag. Kontakt undertegne-
de ved spørsmål.

Hilsen Birgitte Rørvik Bruun
Leder i Evenes og Tjeldsund beitelag

Til septemberutgaven av EvenesNytt: 

 
 Åpent informasjonsmøte om elgjakta  

Tid:  Fredag 22. september 2023, kl. 1800-2000 
Sted: Kommunehuset, Bogen 

Årets elgjakt nærmer seg og vi skal i gang med andre år av den 3-årige 
bestandsplanperioden. Sammen med kommunen inviterer styret i Evenes 
bestandsplanområde til et åpent møte for å presentere planen og tankene 
rundt årets elgjakt.  

Her vil det også bli mulighet for åpen runde med spørsmål og vi vil da svare 
så godt vi kan.  

Velkommen! 
 
Med hilsen 
Evenes bestandsplanstyre 
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Luftvingen orienterer
 

Etter en fin Nord-Norsk sommer ser vi på Evenes 
flystasjon frem til en innholdsrik høst. Fremover 
blir det en hektisk periode med blant annet utdan-
ning av både nye og gamle tjenestegjørende, samt 
flere spennende arrangementer.

Rekrutter til flystasjonen
I midten av august mottok luftvingen for første gang 
rekrutter på egen base. Rekrutten er en periode på 7-8 
uker hvor det er mye de fremtidige soldatene skal lære. 
De første ukene går til innklarering, hvor rekruttene får 
utdelt uniform og personlig utstyr. De blir kjent med in-
struktørene og resten av troppen. Etter hvert begynner 
de med utdanning i grunnleggende militære ferdigheter 
som sluttet orden, felt og skyting. Det er også fokus 
på fysisk trening og teambuilding-aktiviteter. Forvent-
ningene er høye når det gjelder disiplin og samarbeid. 
Rekruttene blir utfordret fysisk og mentalt for å bygge 
utholdenhet og styrke. 

De må være klare til å følge instruksjoner og ta ansvar 
for seg selv og sine medsoldater. Det er en intens og 
krevende periode, og for mange en stor overgang fra det 
sivile liv. Denne tiden er en flott mulighet for å vokse og 
utvikle seg. Rekrutten legger bare grunnlaget for solda-
tene. Etter endt rekruttperiode skal soldatene gjennom 
et utdanningsløp rettet mot det fagfeltet de skal ha, før 
de skal fungere ute i stillinger. 

Speeddating på flystasjonen
Vi på Evenes flystasjon inviterer lag og foreninger i 
Evenes og Tjeldsund til å presentere seg for ansatte og 
vernepliktige hos oss tirsdag 29. august kl.15.30-17.30 
i gymsalen i flerbruksbygget Niingen. Foreningene får 
mulighet til å sette opp stands, i tillegg til at det arrange-
res grilling i forbindelse med arrangementet. Vi ønsker 
at så mange som mulig hos oss skal rekrutteres slik at vi 
kan lage et enda større fellesskap mellom oss på flysta-
sjonen og lokalsamfunnet.

Foreninger som ønsker å delta sender inn skjema på 
evenes.kommune.no senest 27.august.

Kulturminneplanen
Er trykt opp og selges for kr. 200 med VIPPS.
124 sider med mange bilder, kart og illustrasjoner.
Selges fra rådhusets resepsjon på hverdager 
mellom kl. 09.00-15.00.

Kulturkalenderen  Søk og finn på Evenes kommunes hjemmeside.

Redaksjon og frist 
Ansvarlig redaktør for EvenesNytt er rådmann Bjørn Tore Sørensen 
og skribent er Kultur- og folkehelsekoordinator Unn Kristin Laberg. 
Stoff sendes innen 25. i mnd. til:  
unn.kristin.laberg@evenes.kommune.no 

https://www.evenes.kommune.no/aktuelt/lag-og-foreninger-inviteres-pa-speeddating-pa-flystasjonen.4725.aspx

